
Sapanca Ormanya Maşukiye
Kartepe Kayak Turu 2 Gece
Dedeman Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
04:50 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
05:00 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durağı
05:15 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:35 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Duraklar
06:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
06:10 - İstanbul - Bostancı Otobüs Durağı
06:25 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
06:30 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:45 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
06:55 - İstanbul - Gebze Center Önü
07:20 - İstanbul - İzmit Halk Evi Otobüs Durağı

Gezilecek Yerler: Kartepe Kayak Merkezi, Sapanca, Ormanya, Maşukiye

PROGRAM

KES?N HAREKETL?
5* DEDEMAN KARTEPE OTEL KONAKLAMA 

2 AK?AM YEME?? 2 SABAH KAHVALTISI ÜCRETS?Z
KAPALI YÜZME HAVUZU, HAMAM VE SAUNA KULLANIMI ÜCRETS?Z

1 Gün: İstanbul - Kartepe - Kocaeli ( Tam Gün Kartepe Kayak Merkezi )

04:50 Beylikdüzü Migros Önü 
05:00 Avcılar Otobüs Durakları
05:15 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı (Ofis Önü)
06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:25 Kartal Köprüsü Altı 
06.30 Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:45 Çayırova Gebze Center Önü
06.55 Gebze Center Önü
07.20 İzmit Halk Evi Önü

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Kartepe Kayak Turu için hareket ediyoruz.
Serpme kahvaltımızı aldıktan sonra Kartepe’ye varmadan önce indirimli olarak kayak ekipmanları
kiralayabileceğimiz Kayak odamızda mola veriyoruz. Kayak odasından kayak malzemelerimizi aldıktan sonra
Kayak Merkezine çıkıyor ve gün boyu kayak keyfine başlıyoruz. Kayak yapan misafirlerimiz telesiyejler ile
zirveye çıkabilir veya acemi pistinde kayak yapmaya başlayabilirler. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz
kayak merkezinde bulunan kafelerde vakit geçirebilir, teleferikler ile zirveye çıkabilirler, veya kızak alanında
kızak ile kaymanın eğlencesini çıkarabilirler. Akşam saat 16:30 civarında (hava şartlarına göre değişiklik
gösterebilir.) aracımıza binerek otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Serpma Kahvaltı (ekstra)
Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek
Akşam Yemeği : Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.( Aç?k Büfe yada Set Menü )
Konaklama : 5* Dedeman Otel



2 Gün: Kocaeli - Kartepe

Otelde alınacak olan açık büfe sabah kahvaltısının ardından 08:00'de dileyen misafirlerimiz ile  Kartepe Kayak
Merkezi'ne doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz otellerinde kalarak tesisin ıslak kullanım alanlarını
kullanabilirler ya da şehir merkezini gezebilirler . Akşam yemeği ve konaklama otelimizde 

Sabah Kahvaltısı : OOtelde al?nacakt?r  ( Aç?k Büfe ) Tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek 
Akşam Yemeği :Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.( Aç?k Büfe yada Set Menü )







3 Gün: Sapanca Gölü – Maşukiye – Ormanya – Ters Ev - İstanbul

Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra Gezinoloji ile 2 gece 3 günlük Sapanca Maşukiye Ormanya  Kartepe
turunun 3.gününe  başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından otobüsümüze binerek Kocaeli’nin yeşil cenneti
beldelerinden birisi de Maşukiye 'ye hareket ediyoruz. Maşukiye Etrafı yemyeşil, sağlı sollu et-mangal ve
alabalık lokantalarıyla dolu bir yoldan geçilerek ulaşılan Maşukiye; elma, ceviz ve kiraz ağaçlarıyla kaplıdır bir
vadidir. Maşukiye’ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde güzel bir yürüyüşe
başlıyoruz. Şehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında
çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra
dileyen misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem atmosfer
içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak atv safari, zipline utv turu gibi
aktivitelere katılabilirler.Utv ve Atv kullanımı ve güvenliği hakkında bilgiler veriliyor ve ardından rehber eşliğinde
yaklaşık 45dk. Sürecek Safari turumuza başlıyoruz. Safari turumuz sırasında Maşukiye’nin Kayın Ağaçları
arasında zorlu patika yollarda yolculuk yapacağız. Patikalardan, derelerden, sulardan geçerek Samanlı Dağı’nın
muhteşem manzarasını ve bu eğlenceyi safariyi fotoğraflamak için kısa molalar vereceğiz. Ardından bindiğimiz
noktaya geri dönerek safari turumuzu sonlandırıyoruz.Maşukiye’de ki zamanımızın bitmesinin ardından öğle
yemeğimiz için mola veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla
Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında
başlanmıştır ve projenin planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan
oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde
bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya
Doğal Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelikle ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal
Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar,
karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin
Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin bulundukları alanları geziyoruz.
Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda ederek hemen yanında bulunan
Dubleks daire olarak tasarlanan ve içerisindeki tüm eşyaların ters olarak dizayn edildiği Ters Ev sizleri çok
şaşırtacak. Ter ev gezimizin ardından Sapanca Gölü’ne doğru hareket ediyoruz. Sapanca gölü sahil şeridinde
serbest zaman veriyoruz.  Bu zaman sırasında göl kenarında yürüyüş yapabilir, deniz bisikletine binebilir yada
günün yorgunluğunu atmak içine çay-kahve yudumlayabilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından
otobüsümüze binerek Sapanca Maşukiye Ormanya Kartepe turunu sonlandırarak  sizleri aldığımız noktalara
bırakmak üzere İstanbula hareket ediyoruz .

Sabah Kahvaltısı :Otelde al?nacakt?r  ( Aç?k Büfe ) Tur ücretine dahildir.
Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek 

Dedeman Kartepe Otel Özellikleri 
Dedeman Kartepe Kocaeli 'de s?cak bir kar??laman?n tad?n? ç?kar?n. Hem tatil ve dinlenme hem de i? amaçl?
konaklamalarda tercih ediliyor. Muhte?em SPA merkeziyle ziyaretçileri etkileyen tesiste tüm sene ayr?cal?kl?
hizmetlerin tad?n? ç?karabilirsiniz. 
 
Konum: Kocaelinin Kartepe ilçesinde bulunan otelimiz Kartepe Kayak merkezine 15 km , ?zmit ?ehir Merkezine 10
km , Sapanca Gölü 20 km , Ormanya Tabiat Park?na 12 km 
Oda Özellikleri: ??k tasar?m ve minimalizmin bulu?tu?u 25 m2 büyüklü?ündeki modern tasar?ma sahip
odalar?m?zda, siz misafirlerimizin huzuru ve konforu için gerekli olan e?siz hizmetlere kap? aç?n . Zeminden Tavana
Pencereler , Kasa, Çay ve Kahve Ünitesi , Mini Bar , Klima ,Çal??ma Masas? , Saç Kurutma Makinesi , Lüks Banyo
Ürünleri , Ücretsiz Wifi , Büyük Erkan TV, Oda Servisi
Yeme ?çme : Tesis yar?m pansiyon hizmet vermektedi. Sabah Kahvalt?s? aç?k büfe , ak?am yeme?i set menü
olarak hizmet vermektedir
 

Kayak Ekipmanlar? Kira Ücretleri

Kayak Tak?m?: 1000 ?
Snowboard: 1200 ?
Üst Segment Board: 1500 ?
Kayak Montu: 800  ?
Kayak Pantalonu: 800 ?
Kask: 400 ?
Kar Gözlü?ü: 400 ?
Kar Ayakkab?s?: 400 ?

2026 Y?l? Ski Pass Ücretleri
Tam Gün s?n?rs?z skipass: ?
Yar?m Gün skipass: ?
Tek Tur (Uzun): ? 
Tek Tur (K?sa): ?

Kartepe Kayak Merkezi Hakk?nda Bilgi

Tesiste toplam 17 adet pist bulunuyor. Ayr?ca 3 adet telesiyej (kayak tak?mlar? ile yukar? ta??maya yarayan
teleferik), 2 adet teleski (halata tutunarak sizi yukar? çeken sistem) bulunmaktad?r. Pistler sabah 09:00’da
aç?l?p ak?am saat 17:00’da kapan?yor. Kartepe’de, çok kolay 1, kolay 4, orta zor 5 ve çok zor 2 adet pist
bulunmaktad?r. Çok zor pistler siyah seviyesindeki pistlerdir ve bu özel pistler tehlikeli parkurlara sahiptir.
Kayak merkezinin en heyecan verici bölgesi elbette Kartepe tepesidir. 1200 metrelik mini gondol ile
ç?kabildi?iniz bu pist, sizlere 3.5 kilometre boyunca kesintisiz kayak keyfi ya?ama f?rsat? sunuyor. Özellikle
deneyimli kayak severlere bu pistin keyfini ç?karmalar?n? öneriyoruz





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Lüks Turizm Araçlar İle Ulaşım
- 2 Gece Yarım Pansiyon Otel Konaklaması

- Otelde Alınacak 2 Sabah Kahvaltısı
- Otelde Alınacak 2 Akşam Yemeği

- Kartepe Milli Park Giriş Ücreti
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti

- 1618 Nolu Turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

 

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Şahsi Harcamalar
- Öğlen Yemekleri

- Kayak Ekipmanları ve telesiyej ücretleri
- Oteldeki Ekstra Hizmetler

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Tur Şartnamesi

Tur Şartnamesi
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel,
otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş

çocuk fiyatı uygulanır.
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak

ya da çekyat verebilir.
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu

erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın

alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda Gezinoloji, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi
ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de Gezinoloji, misafirlerine ücretsiz servis

vermek zorundadır.
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat



hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoloji’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda
misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı

geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,

Gezinoloji’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Gezinoloji’un herhangi bir yaptırımı yoktur.
Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma

zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün

olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge

yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezinoloji’un sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu

3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoloji’da saklıdır.
Turun iptali durumunda Gezinoloji iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı

yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

Gezinoloji yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan

emin olun, kaybolan eşyalarınızdan Gezinoloji sorumlu değildir.
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az

kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte
sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

Zorunlu seyahat sigortası; Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası

değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)
Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/sapanca-ormanya-masukiye-kartepe-kayak-turu-2-gece-dedeman-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 17-02-2026 12:41 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/sapanca-ormanya-masukiye-kartepe-kayak-turu-2-gece-dedeman-otel-konaklamali

